Pouso Alegre, 13 de Dezembro de 2000.

Ofício Nº 942/2000

Senhor Presidente,

Faço uso do presente para encaminhar a V. Exa. a MOÇÃO DE REPÚDIO em anexo, de autoria dos vereadores desta Casa, com data de 11 de dezembro p.p., por ocasião do projeto de lei concernente a Reforma Administrativa do Estado, que inclui a futura extinção da Defensoria Pública.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para expressar a V. Exa.  elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

VALÉRIA SIMÃO REZENDE

1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Dep. Anderson Adauto

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Minas Gerais

Belo Horizonte-MG

PAGE